2019年 2月 5日

各   位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    広報部長      西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

人事異動のお知らせ

当社は2019年2月5日付で下記の人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱・担当の変更

氏  名 新委嘱・担当 旧委嘱・担当

加藤
か と う

 博樹
ひ ろ き

 取締役 医薬営業本部長 取締役 研究開発本部長

平賀
ひ ら が

 義
よし

裕
ひろ

取締役 研究開発本部長

生産物流本部、特販室担当

取締役 中央研究所長

生産物流本部、特販室担当

吉島
よしじま

 光之
みつゆき

 取締役 取締役 医薬営業本部長

※吉島光之は本年 2月 28日付で取締役を退任

２．人事異動

氏  名 新   職 旧   職

黒田
く ろ だ

 博之
ひろゆき

 中央研究所長 研究開発企画部長

大久保
お お く ぼ

 孝則
たかのり

 研究開発企画部長 研究開発企画部

以  上